О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 25
апреля 2000 года N 637

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июня 2000 года N 924
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 25 апреля 2000
года N 637 "О дополнительных мерах по борьбе с саранчовыми вредителями P000637_
в  2 0 0 0  г о д у "  с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
      дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
      "2-1. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан
осуществить закупки работ и услуг для борьбы с саранчовыми вредителями в полосе
отвода автомобильных дорог республиканского значения в Акмолинской,
Карагандинской, Западно-Казахстанской, Костанайской, Северо-Казахстанской и
Павлодарской областях способом из одного источника, используя для этих целей
средства в размере 21 млн. тенге, предусмотренные в республиканском бюджете на
2000 год по программе N 34 "Эксплуатация автомобильных дорог на республиканском
у р о в н е " .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан